



Ldz. 1035 /2020

Olsztyn, dnia 21 06.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 132/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Obsługa serwisowa wraz z dostawą nowych urządzeń wielofunkcyjnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Czy podane wartości szacunkowych stron wydruku mono i kolor przez okres 36 miesięcy dotyczą jednego urządzenia czy łącznie 20, 10 oraz 2 szt. w zależności od części ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podane wartości stron wydruku dotyczą jednego urządzenia.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 1, 2, 3:

Czy Zamawiający w urządzeniach wyszczególnionych w częściach 1, 2, 3 postępowania, wymaga w celu zachowania jakości kopii i prawidłowej, bezawaryjnej pracy, aby dostarczone urządzenia były wyposażone w nowe, oryginalne tonery producenta urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga w ramach CPC używania materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych nowych i oryginalnych wyprodukowanych przez producenta dostarczonego urządzenia.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 1, 2:

Czy Zamawiający w urządzeniach wyszczególnionych w częściach 1 oraz 2 postępowania, wymaga w celu zachowania jakości i prawidłowej, bezawaryjnej pracy, aby dostarczone urządzenia były wyposażone w nowe, oryginalne podstawy na kółkach pod urządzenia wyprodukowane przez producenta urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga nowych i oryginalnych podstaw na kółkach wyprodukowanych przez producenta dostarczonego urządzenia.

Pytanie nr 4. Dotyczy Części nr 1, 2, 3:



Dział Zamówień Publicznych

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną, ważną autoryzację na sprzedaż oraz serwisowanie zaoferowanego sprzętu potwierdzoną przez przedstawiciela producenta zaoferowanych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną, ważną autoryzację na sprzedaż oraz serwisowanie zaoferowanego sprzętu potwierdzoną przez przedstawiciela producenta zaoferowanych urządzeń.

Pytanie nr 5. Dotyczy Części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z prędkością kopiowania/drukowania wynoszącą 55 str/min monochromatycznych oraz 50 str/min w kolorze, spełniające jednocześnie wszelkie wymagane pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 3 dopuścił możliwość zaoferowania urządzenia o prędkości 50 str./min

Pytanie nr 6. Dotyczy Części nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z prędkością kopiowania/drukowania wynoszącą 30 str/min monochromatycznych, spełniające jednocześnie wszelkie wymagane pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Gózdź

SAMODZIELNY REFERENT

Sporządzili: Leszek Ołdakowski, Karolina Kostrzewa mgr Karolina Kostrzewa